

Stock 87523

H.M. FELTY SALES AND SERVICE, INC.

163 PLEASANT VALLEY ROAD
PINE GROVE, PENNSYLVANIA 17963
PHONE (570) 345-3363
(800) 344-3108
FAX (570) 345-8453
E-MAIL: hmfeltysales@comcast.net

Invoice #	PIN-12222	PO#	
Date	5/16/2025	Terms	Net 30
Time	16:28	Due Date	6/15/2025

RO#	PIN-102237
RO Date	5/15/2025
Miles	In 1177236.0 Out 0.0
Hours	In 0.0 Out 0.0
Service Writer	Tyler Harnish
Stock#	(1128)
Serial#	1HSHXSJR8DJ297713
Yr Make Model	2013 INTERNATIONAL
Description	FARM RUCK
License	FM3772D
Fleet#	
In Service Date	

Service Invoice

Customer

Contact

Memo

Invoice #	PIN 12222	Customer Service Issue # 1				
Date	5/16/2025					
Com:	STATE INSPECTION					
	STICKER#AI505230985					
Cause:	INSIDIC LAMAR 12471					
Fix:	418 BRIDGES 12471					
Note:						
Mech	Type	Description				Total
2297	Labor	ANNUAL HEAVY STATE INSPECTION	ANNUAL HEAVY STATE INSPECTION	1.0000	80.00 0.00%	\$80.00

Memo

Customer Service Issue # 2

Com:

REPLACE INTAKE TEMP SENSOR AND PIGTAIL

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2297	Labor	LABOR	1.0000 102.00 0.00% \$102.00
	Item	3006479C91	1.0000 147.43 0.00% \$147.43
	Item	TXT126870110	1.0000 15.30 0.00% \$15.30
	Item	TXT126870205	2.0000 2.67 0.00% \$5.34
	Item	92822	2.0000 0.36 0.00% \$0.72
	Misc.	MSC	1.0000 5.42 50.00% \$2.71

Customer Service Issue # 3

Com: BY PASS LEFT REAR AIR BAG TO DRIVE TRUCK

Com: REPLACE BOTH REAR AIR BAGS

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2297	Labor	LABOR	2.5000 102.00 0.00% \$255.00
	Item	FLTA1R12432	SPRING,AIR SPRING 2.0000 143.72 0.00% \$287.44
	Item	3/4	NUT 2.0000 0.58 0.00% \$1.16
	Item	3/4LOCK	WASHER 2.0000 0.41 0.00% \$0.82

Printed:5/29/2025 9:46 AM

Stock 87523

Invoice#	RO#	Date
12222	102237	05/16/2025

Item	3/4FLAT	WASHER	2.0000	0.35	0.00%	\$0.70
Item	1/2ELAS	NUT	2.0000	0.38	0.00%	\$0.76
Misc.	MSC	SHOP SUPPLIES	1.0000	10.92	50.00%	\$5.46

Customer Service Issue # 4

Com: REPLACE EXHAUST CLAMP ON STACK

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2297	Labor	LABOR	0.2500 102.00 0.00% \$25.50
	Item	FLTEC50AF	CLAMP SIN HD PRE-FORM
		ALUMIN	1.0000 8.46 0.00% \$8.46
	Misc.	MSC	SHOP SUPPLIES
			1.0000 5.00 100.00% \$0.00

Customer Service Issue # 5

Com: INSTALL 1/4 FENDERS

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2297	Labor	LABOR	2.0000 102.00 0.00% \$204.00
	Item	ZFA03100406	KT FENDR, QUARTER FENDER KIT
		-BL	1.0000 113.19 0.00% \$113.19
	Item	1/2ELAS	NUT
			2.0000 0.38 0.00% \$0.76
	Item	1/2FLAT REG	FLAT WASHER
			2.0000 0.10 0.00% \$0.20
	Misc.	MSC	SHOP SUPPLIES
			1.0000 6.36 50.00% \$3.18

Customer Service Issue # 7

Com: MAKE AIR HOSES AND LIGHT CORDS FOR BACK OF CAB

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2295	Labor	LABOR	3.5000 102.00 0.00% \$357.00
	Item	ZWH33806	FITTING, AIR BRK HOSE 3/8
			26.0000 1.53 0.00% \$39.78
	Item	04914	12/6-10/1 TRL WIRE 7 WAY
			13.0000 2.84 0.00% \$36.92
	Item	FLTCS701	7 WAY PLUG METAL
			2.0000 7.53 0.00% \$15.06
	Item	FLTGH008	ALUMINUM GLADHAND RED
			1.0000 4.21 0.00% \$4.21
	Item	FLTGH006	ALUMINUM GLADHAND BLUE
			1.0000 4.21 0.00% \$4.21
	Item	90517	3/8X1/2 HOSE END
			2.0000 7.94 0.00% \$15.88
	Item	90516	AIR BRAKE FITTING
			2.0000 6.28 0.00% \$12.56
	Item	ZW3220X8X6	FITTING, PIPE BUSHING 1/2X3/8
			2.0000 1.78 0.00% \$3.56
	Item	14HEAVY	TIES
			10.0000 0.43 0.00% \$4.30
	Item	5/16X11/4	BOLT
			2.0000 0.14 0.00% \$0.28
	Item	5/16FLAT	WASHER
			4.0000 0.04 0.00% \$0.16
	Item	5/16ELAS	NUT
			2.0000 0.10 0.00% \$0.20
	Item	170400	40 INCH POGO STICK
			1.0000 67.23 0.00% \$67.23
	Item	75081	CLAMP
			4.0000 1.54 0.00% \$6.16
	Item	TEC9888	CLAMP, TEC-CLAMP W E-COATED
		CLA	1.0000 10.99 0.00% \$10.99
	Misc.	USED PARTS	USED DECK PLATE
			1.0000 20.00 0.00% \$20.00
	Misc.	MSC	SHOP SUPPLIES
			1.0000 11.57 50.00% \$5.79

Customer Service Issue # 8Com: INSTALL CLUTCH BRAKE TRY TO ADJUST CLUTCH
REPLACE CLUTCH LINKAGE

Printed: 5/29/2025 9:46 AM

STOCK 81523

Invoice#	RO#	Date
12222	102237	05/16/2025

CLUTCH WAS OUT OF TRUCK

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2297	Labor	LABOR	3.0000 102.00 0.00% \$306.00
	Item	C127200 DISC CLUTCH BRAKE 2IN	1.0000 41.60 0.00% \$41.60
	Item	3836802C97 ROD CLUTCH CONTROL	1.0000 197.21 0.00% \$197.21
	Item	10242 METRIC NUT	1.0000 0.52 0.00% \$0.52
	Item	87511 METRIC FLAT	1.0000 0.69 0.00% \$0.69
	Item	80278 METRIC LOCK	1.0000 0.20 0.00% \$0.20
	Misc.	MSC SHOP SUPPLIES	1.0000 10.92 50.00% \$5.46

Customer Service Issue # 9

Com: REPLACE CLUTCH, CUT FLYWHEEL, REPLACE BELL HOUSING, CROSS SHAFTS, BUSHINGS AND INPUT SHAFT

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2292	Labor	LABOR	1.0000 102.00 0.00% \$102.00
2295	Labor	LABOR	2.5000 102.00 0.00% \$255.00
2297	Labor	LABOR	12.0000 102.00 0.00% \$1,224.00
2297	Labor	LABOR	3.0000 102.00 0.00% \$306.00
	Misc.	Outside Parts FLYWHEEL CUT	1.0000 100.00 0.00% \$100.00
	Item	K3600CL CLUTCH INSTALLATION KIT	1.0000 328.97 0.00% \$328.97
	Item	3609166C2 ROD CLUTCH	1.0000 36.02 0.00% \$36.02
	Item	309129C1 SHAFT CLUTCH REL FORK	1.0000 19.45 0.00% \$19.45
	Misc.	USED PARTS USED EATON BELL HOUSING	1.0000 200.00 0.00% \$200.00
	Item	3004456C1 BEARING PILOT FLYWHEEL	1.0000 137.04 0.00% \$137.04
	Item	30892582 CLUTCH ASSY 15.5 EASY PEDAL	1.0000 981.55 0.00% \$981.55
	Item	FUL4305294 S GASKET SHIFT	1.0000 10.58 0.00% \$10.58
	Item	CB14608LB SYNSURE 50	1.0000 201.06 0.00% \$201.06
	Misc.	Freight	1.0000 30.00 0.00% \$30.00
	Misc.	MSC SHOP SUPPLIES	1.0000 72.53 50.00% \$36.27
	Item	NAL4620 CLEANER	6.0000 3.59 0.00% \$21.54
	Item	14HEAVY TIES	8.0000 0.43 0.00% \$3.44

Customer Service Issue # 10

Com: REPAIR AIR LEAKS IN DASH AND AT FOOT VALVE

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2295	Labor	LABOR	2.0000 102.00 0.00% \$204.00
	Item	2017519C2 ELBOW 90 DEG 5/8 PTC X 1/2 MP	1.0000 17.75 0.00% \$17.75
	Item	1864X6 T FITTING	1.0000 9.95 0.00% \$9.95
	Item	1869X6S MALE ELB	1.0000 8.28 0.00% \$8.28
	Item	1869X4 MALE ELB	2.0000 7.14 0.00% \$14.28
	Item	1862X6 UNION QC	1.0000 6.26 0.00% \$6.26
	Misc.	MSC SHOP SUPPLIES	1.0000 5.24 50.00% \$2.62
	Item	14MEDIUM TYRAP	14.0000 0.09 0.00% \$1.26

Customer Service Issue # 11

Com: REPLACE AIR DRYER

Cause:

Fix:

Note:

Printed:5/29/2025 9:46 AM

Stock 87523

Invoice#	RO#	Date
12222	102237	05/16/2025

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2292	Labor	LABOR	1.0000 102.00 0.00% \$102.00
	Item	BWR109477 AIR DRYER AD IP	1.0000 367.98 0.00% \$367.98
	Core Chrg.	BWR109477 AIR DRYER AD IP (Core Charge)	1.0000 160.00 0.00% \$160.00
	Core Ret.	BWR109477-849 AIR DRYER AD IP (Core Return)	-1.0000 160.00 0.00% (\$160.00)
	Misc.	MSC SHOP SUPPLIES	1.0000 9.40 50.00% \$4.70
Customer Service Issue # 12			

Com: CHECK TRUCK OUT FOR INSPECTION
PLUG TRUCK IN TO CHECK ENGINE LIGHT
DRIVE TRUCK TO SEE WHY NO POWER

Cause:

Fix:

Note:

Mech	Type	Description	Total
2297	Labor	LABOR	1.0000 102.00 0.00% \$102.00
2297	Labor	DIGANOSTICS	1.0000 120.00 0.00% \$120.00
	Misc.	MSC SHOP SUPPLIES	1.0000 5.00 100.00% \$0.00

Cash	Check	Check #	CC	CC Type	On Acct.	Mfg Credit	CIT	Deposit	Other
\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$7,370.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

NO RETURN ON ELECTRICAL OR SPECIAL ORDERED PARTS. NO RETURN AFTER 10 DAYS.
15% HANDLING CHARGE ON ALL APPROVED RETURNS. NO REFUNDS OR CLAIMS WITHOUT
THIS INVOICE.

Summary of Charges	
\$0.00	Taxable
\$7,370.10	Non-Taxable
\$7,370.10	Subtotal
\$0.00	Sales Tax
\$7,370.10	PAY THIS AMOUNT
\$0.00	Amount Tendered
\$0.00	Change Due

Customer Signature _____ Date _____

Exempt Tax Cert #:	FARMER
Expiration Date:	03/27/2025

Printed:5/29/2025 9:46 AM